2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	7 мая 2025 года

	№
	633

Об утверждении перечня налоговых расходов городского округа города
Вологды на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов
В соответствии со статьями 27 и 44 Устава городского округа город Вологда, пунктом 2.4 Порядка формирования перечня налоговых расходов городского округа города Вологды и оценки налоговых расходов городского округа города Вологды, утвержденного постановлением Администрации города Вологды
от 6 августа 2020 года № 1018 (с последующими изменениями), ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень налоговых расходов городского округа города Вологды на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр города Вологды                                                                                  А.Н. Накрошаев